Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skgnnet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 27)

Delaftale 27 - Syddanmark, Fyn - Syddanmark, Fyn 8

Lbfnr.

0847001
0847002
0847003
0847004
0847036
0847006
0847010
0847011
0847012
0847018
0847027
0847029
0847298
0847308
0847309
0847035
0847322
0847389
0847390
0847408
0847419
0847440
0847551
0847556
0847670
0847732
0847744
0847908
0847955
0847958
0847960
0847236

Organisationsnavn
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO
ALFABO

Afdelingsnavn

101,
102,
103,
104,
105,
107,
108,
109,
110,
111,
112,
113,
114,
116,
117,
118,
119,
120,
122,
123,
124,
125
126,
127,
128,
130,
132,
134,
135,
136

138,
139,

Grundtvigsparken
Elmebo

Munkebo

Korshusene
Galgebjergvej/Palmeveaenget
Parcelhuse

Lindehaven

Klgvervej

Klgvervej
Bjert/Stenderup/Viuf
Pinjeparken
Terrasseparken
Munkensdam

Sdr. Bjert/Sdr. Stenderup
Aldreboliger Vonsild
Lundeborgvej

Ryslingevej

Olivenhaven (eeldreboliger)
Olivenvej

Hjorteveenget

Ndr. Ringvej

Brunebjerg (eeldreboliger)
Skoleveenget
Ungdomsboliger
Teglgardsvej

Mglleparken

Tvedvej

Lykkegardshave
Fyrveerkeriparken

Teglgaardsvej
Elmedraget

621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621

Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding
Kolding

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

102
44
610
117
70
40
132
293
112
107
176
56
60
57
46
76
75
60
67
120
30
63
22
264
107
78
60
39
35
83
27
24

Antal bygninger

4
10
24
11
30
40
16
3
1
75
53
4
16
32
40
50
25
10
53
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Skgnnet antal bygningstyper
1
3

25
3
7
6

10
1
1
9
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3
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Lbfnr.

0847528
0847961
0847223
0847962
0847200
0939001
0027001
0027011
0027012
0027013
0027014
0027017
0027022
0027004
0027006
0027007
0027008
0027009
0314001
0314003
0314004
0794001
0794002
0794006
0794007
0794008
0978001
0935009
0935011
0935001
0935007
0935013
0935061
0935029
0935051
0935063
0935067
0935068

Organisationsnavn

ALFABO

ALFABO

ALFABO

ALFABO

ALFABO

Bevtoft Boligselskab
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Boligselskabet af 1943 i Vojens
Domea Vojens

Domea Vojens

Domea Vojens

Gram Boligforening

Gram Boligforening

Gram Boligforening

Gram Boligforening

Gram Boligforening

Haderslev Aldreboligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab

Afdelingsnavn

201, Jernstgberiet

301, Haraldsvej

401, Skolegade

402, Bekkasinvej

501

1

1, @.Parkvej/V.Parkvej m.v.

11, Irisvej/Syrenvej/Smedev.m.v.

12, J.H.Schmidtsvej

13, Odinsvej

14, Veenget - O. Jerstal m.v.
17, Platanvej - Hammelev

22, Allegade/@stre Parkvej m.v.
4, Vestervang / Dybbglgade

6, Dybbglgade

7, Sgndergade

8, Sgndergade

9, Jstre Parkvej

8901

8903

8904

1

2, Torvegade

6, Skipperkobbel

7, Vinkelvej/Allingvej/Grgnvang
8, Hgjmarken

10701

1609 Gartnerhaven

1611 Ejsbgl Aldreboliger

1625 Brombeervej/Skovvaenget
1626 Braineparken

1627 Byhusene

1628

1629 Erik Grgn Kollegiet

1651 Farehave | + 11

1663 Grgften |

1667 Svanen (koll. bofeellesskab)
1668 Frejas Have

480

Nordfyns

575 Vejen

530
530

Billund
Billund

573 Varde

510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510

Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

35
71
46
40
17
40
94
56
77
60
97
12
77
90
36
40
28
55
126
54
78
37
79
42
12
64
60
29
13
342
320
222
60
90
69
40
12
41

Antal bygninger
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Lbfnr.

0935069
0935071
0935072
0935073
0155010
0155016
0155018
0466001
0466004
0466005
0466006
0466007
0466008
0466009
0466011
0466012
0466020
0466024
0466025
0466027
0466028
0466037
0466039
0466047
0466054
0466056
0466063
0466069
0466073
0466074
0466401
0466406
0466408
0466410
0466412
0466413
0466415
0466417

Organisationsnavn

Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab
Haderslev Boligselskab

Rgdding Andelsboligforening
Rgdding Andelsboligforening
Rgdding Andelsboligforening

Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration

Afdelingsnavn

1669 Grgften Il

1671 Lionsparken - Aldreboliger
1672 Lionsparken - Tagboliger
1673 Sgslangen

10
16
18
0101,
0104,
0105,
0106,
0107,
0108,
0109,
0111,
0112,
0120,
0124,
0125,
0127,
0128
0137,
0139,
0147,
0154,
0156,
0163,
0169,
0173,
0174,
0401
0406
0408
0410
0412
0413
0415
0417

Lunderskov m.fl.

Hejnsvig,

Helle
@lgod/Tistrup/Ansager/Horne
Ribe

Vejen m.fl.

Ribe

Grimstrup
Neesbjerg/Faborg/Nordenskov
Vamdrup

Ribe

Esbjerg

Ribe

Oksbal
Blabjerg
Varde
Varde
Grindsted
Ribe
Varde
Grindsted
Grindsted

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

510 Haderslev
510 Haderslev
510 Haderslev
510 Haderslev
575 Vejen
575 Vejen
575 Vejen
621 |Kolding
530 Billund
573 Varde
573 Varde
561 Esbjerg
575 Vejen
561 Esbjerg
561 Esbjerg
573 Varde
621 |Kolding
561 Esbjerg
561 Esbjerg
561 Esbjerg
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde
530 Billund
561 Esbjerg
573 Varde
530 Billund
530 Billund
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde

17
45
13
90
18

327
68
79
32

111
32
58

30
112
43
42
25
12
112
22
47
16
27
33
10
30
19
12
84
77
41
162
61
25
12
121

Antal bygninger

P O NDNDN®

163
52
37
15
63
32
42

14
54
21
26
19
12
60
22
31
12
19
14

12

59

41

10

43

Skgnnet antal bygningstyper
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Lbfnr.

0466423
0466425
0466428
0466429
0466601
0466602
0001001
0001011
0001012
0001013
0001014
0001015
0001016
0001021
0001020
0001019
0001002
0001022
0001017
0001023
0001025
0001024
0001026
0001027
0001003
0001004
0001005
0001006
0001007
0001008
0001009

Organisationsnavn

Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Varde Bolig Administration
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening
Vojens Andels-Boligforening

139 boligafdelinger

Afdelingsnavn
0423
0425
0428, Svaneparken
0429
0601
0602

1

11

12

13 (13,1)
14 (13,2)
15 (13,3)
16

17

18

19

2

20

21

22

23

573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde
573 Varde

510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510

Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

Antal bygninger

Skgnnet antal bygningstyper

18 1 1
7 4 1
41 2 2
26 13 1
48 14 11
133 21 8
12 12 1
22 22 1
70 70 3
43 41 1
72 72 1
14 4 1
30 6 2
35 7 2
32 7 2
10 1 1
8 8 1
16 2 1
8 3 1
6 1 1
16 4 1
6 1 1
20 6 1
60 8 4
15 15 1
12 12 1
20 20 2
30 30 3
49 49 3
40 12 2
24 3 1
9.036 2.809 826
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